2023 年 3 月 7 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ア コ ン セ プ ト ・ テ ク ノ ロ ジ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 金 子 武 史

（コード番号：4371 グロース市場）

問い合わせ先 執行役員 経営管理本部長 梅 田 芳 之

TEL. 03-6457-4344

個人投資家向け IR ミーティング開催のお知らせ

当社は、個人投資家向け IR ミーティングをオンライン形式で開催いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

IR ミーティングはログミー株式会社が提供する「logmi IR Live」のプラットフォーム上で行い、双方向のコミュニケー

ションのため質疑応答の時間も設けます。

是非ご参加いただき、当社についてご理解を深めていただく機会となれば幸いです。

記

1. 初回開催日程・参加方法

配信日時 ： 2023 年 3 月 13 日（月） 20:00~21:00

開催方法 ： オンライン形式（Zoom ウェビナー）

           イベントページ URL https://finance.logmi.jp/ir_live/245

参加方法 ： 【事前登録】 ご参加には事前にログミーFinance の会員登録が必要です

           会員登録ページ URL https://finance.logmi.jp/signup

2. イベント内容

初回は 2022 年 12 月期の決算説明を行います。決算内容を通して事業内容をお伝えするとともに、質

疑応答を通して個人投資家の皆さまとのコミュニケーション機会となれば幸いです。

定期的な開催を予定しておりまして、事業の詳細や沿革などについても個人投資家の皆さまへお伝えした

いと考えています。

3. 登壇者

取締役 CFO 中島 数晃

https://finance.logmi.jp/ir_live/245
https://finance.logmi.jp/signup

4. ログミー株式会社（Sansan 株式会社グループ）について

「価値ある情報をすべてのひとへ」というミッションのもと、優れたスピーチや対談などをログ化し、より多くの人に

届けるためのサービスを提供しています。「ログミーFinance」は、「日本の時価総額を上げる」という理念を掲げ、

決算説明会や株主総会などの IR イベントの書き起こし記事の配信や、個人投資家と企業の出会いの場を

創出すべく IR セミナーの企画・運営などを行っています。

5. 本件に関するお問い合わせ窓口

ログミー株式会社 担当：秋元 Email：akimoto@logmi.co.jp Tel：03-6277-5188

6. 株式会社コアコンセプト・テクノロジーについて

製造業・建設業向け DX 開発基盤「Orizuru」を活用し、お客様の目指す姿の策定（コンサルティング）か

らシステム開発・内製化までを一気通貫でサポートする DX 支援事業、中小 IT 企業との広範なビジネスパー

トナーネットワーク「Ohgi」を活用した IT 人材調達支援事業を展開しています。

以 上

mailto:akimoto@logmi.co.jp